p. et deeslP. s93avii -P. S94hoc caput-in codd. V. Vn. E. el edilis Hlothario imp. adscribitur. v. Mur. c.
j>2. S9Sterram V. Vn. E.. b9C

ejusque C. b9' amministns C. ad m. P. b'98proirahanliir C. S99 consii-
tutum est C. 600deesl P. °01patronos P. C02

distingucre I'. Vn. 603prsBSumseriniP. °04patronum ejns
C. paironi P. cjus Y. Vn. E. 60sVn. in margine : id est sibi nonus si esl langobardus, vel in quadrupluin.
si est romanus velsecundum legem ejus.

NOTiE.

(100)d. Constituliones anni 850. (101)Cf. Constituliones anni 850, cap. 17.
PATROL.CXXXVIH» , .20
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emendet °06,cl insuper pro incaula 607prsesumptione
bamium noslvum componant60S.

4 °09.De homieidio, unde lex pro simplicilate pvo-
hationem6,l>trium testium quseril, et testes habere

npn polueril, concedimus, ut cum duodeeimjurato-
ribus jurel, et6U ab eadem simplicitale 611absolulus

proprium non amittat 613.

5 °1V.De cartis quse a quibusdam personis falsoe

appellantur, consliluimus, ul si notarius superfuerit
el tesles qni eam veram el idoneam faciant; et si
tesles morlui fuerint, et nolaritis superfuerit, cttm
duodecim juraloribus veram et idoiieam eam fa-
ciat.

. Concessasdeniquepelitiones vestras, consideravi-
mus etiam ea qttaaad nos jam

C1S
pridem 616perve-

neriint, ad *" resecandas 61Smalorum insidiationcs
iisdem 6'9 adjungere capitulis 620.

In nomine sanclaeet individuse Trinitatis. Hludo-
vvicusgratia Dei imperator augustus. Dum enim sti-

perno nutu cum fidelibus noslris convenlum Papia
regiacivitalehabuissemus, pervenil ad nos, qualiter
dum aliqui bomines suam infra regnum qttoerereco-
iianlur justiiiain, a quorundam pravorum Jiomimim
insidiis impediantur, ita ut per se aulper alios stib-
missos eos ad servitium quserant, sive illos sive qttos
ad leslimoiiium producere velinlj ut sub-tali occa-
sione suam pereipere non. valeant justiiiam. Qua

pro re, ut lalem resecaremus nequiliam, duo

capitula infra regnum nostrumltalicum populo com-

moranti in legem dare prsevidimus. Anno imperii
domni et geniioris nostri Hlotharii pii imperatoris

irigesimo sexlo, nostro eliam sexlo, 13 Kal. Aug.
attb indictione 3.

Item slatula domm Hludowicipro legeposila.
1. Si quis aliquem de aliquo mallaverit negotio, et

llle qui mallatus iuerit dicat, ideo ei nolle 621
quia

servus allerius sit62a, ,aut si testimonia produxerit
et simililer dixcrit623'quod ea*324recipere non de-

beal 625,quia aliquis eorum servus' sit 626,nominet

dominum ejus, et sic det wadiam 627de eo 628ad-